SK65 0900 0000 0001 0789 0672

Štátna ochrana prírody SR
Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica
Ing. Milan Boroš, generálny riaditeľ
17058520
2021526188
SK2021526188
Štátna pokladnica
7000390899/8180

II. Ceny a celková hodnota zmluvy

1. Cena za tovar celkom: 37 416,66 EUR bez DPH
(slovom: Tridsaťsedemtisícštyristošestnásť 66/100 EUR bez DPH). 
Uvedená suma neobsahuje DPH vo výške 20 %, t.j. 7 483,33 EUR. 
Celková hodnota zmluvy s DPH je 44 900,-EUR 
(slovom: Štyridsaťštyritisícdeväťsto Eur s DPH).

III. Platobné podmienky

1. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť dodaný tovar na základe preberacieho protokolu a faktúry vystavenej 
predávajúci spolu s dodacím listom. Predávajúci vystaví faktúru so splatnosťou 60 dní. Zmluvné 
strany týmto výslovne vyhlasujú, že 60 dňová lehota splatnosti faktúr vystavených predávajúcim